

Årsredovisning

för

Martin Hasselblad Invest AB

559035-8866

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Hasselblad, Styrelseledamot

2026-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Martin Hasselblad Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver direkt eller indirekt förmedling av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	483	293	410	0
Resultat efter finansiella poster	848	329	50	-556
Soliditet (%)	85	77	57	82

Bolagets omsättning har ökat jämfört mot föregående år till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	42 767	293 273	386 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		293 273	-293 273	0
Årets resultat			872 151	872 151
Belopp vid årets utgång	50 000	336 040	872 151	1 258 191

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	336 040
årets vinst	872 151
	1 208 191
disponeras så att i ny räkning överföres	1 208 191
	1 208 191

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		483 499	292 843
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		483 499	292 843
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 413	-11 825
Personalkostnader	2	-10 690	-116 120
Summa rörelsekostnader		-43 103	-127 945
Rörelseresultat		440 396	164 898
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-548 349	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		961 325	168 343
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 957	-4 277
Summa finansiella poster		408 022	164 068
Resultat efter finansiella poster		848 418	328 966
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		146 000	0
Summa bokslutsdispositioner		146 000	0
Resultat före skatt		994 418	328 966
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 267	-35 693
Årets resultat		872 151	293 273

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	984 320	0
Andra långfristiga fordringar	4	102 592	363 936
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 086 912	363 936
Summa anläggningstillgångar		1 086 912	363 936
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5	36 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 722	1 623
Summa kortfristiga fordringar		6 727	38 121
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		534 519	406 032
Summa kassa och bank		534 519	406 032
Summa omsättningstillgångar		541 246	444 153
SUMMA TILLGÅNGAR		1 628 158	808 089

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		336 040	42 767
Årets resultat		872 151	293 273
Summa fritt eget kapital		1 208 191	336 040
Summa eget kapital		1 258 191	386 040
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	296 000
Summa obeskattade reserver		150 000	296 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 623
Skatteskulder		124 760	50 180
Övriga skulder		85 207	64 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		219 967	126 049
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 628 158	808 089

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	984 320	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	984 320	0
Utgående redovisat värde	984 320	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 330 000	1 330 000
Avgående fordringar	-1 222 669	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 331	1 330 000
Ingående nedskrivningar	-966 064	-1 134 407
Återförda nedskrivningar	961 325	168 343
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 739	-966 064
Utgående redovisat värde	102 592	363 936

Not 5 Aktiekapital

500 st (500 st) aktier med ett kvotvärde om 100 kr per aktie vilka ägs till 100 % av Martin Hasselblad.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser efter årets utgång har ej förekommit.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Möln dal

Martin Hasselblad
Martin Hasselblad

2026-04-02